
Projektas 

                                                                                                                                    Nr. TSP-154 

                                                                                                                                    2023-08-11 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO DYDŽIO UŽ KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ 

MOKYKLOS TEIKIAMAS PASLAUGAS NUSTATYMO 

 

2023 m.               d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999-12-31 nutarimu Nr.1526 „Dėl mokesčio už vaikų 

papildomą ugdymą“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti mokesčio dydį už Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos teikiamą 

neformalųjį vaikų švietimą: 

 1.1. už vieną muzikavimo programą mokiniams, lankantiems: 

 1.1.1. pradinio ugdymo programą, – 20,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

 1.1.2. pagrindinio ugdymo programą, – 20,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

 1.1.3. išplėstinio ugdymo programą, – 15,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį; 

 1.2. už vieną dailės programą mokiniams, lankantiems: 

 1.2.1. pradinio ugdymo programą, – 20,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

 1.2.2. pagrindinio ugdymo programą, – 20 ,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

 1.2.3. išplėstinio ugdymo programą, – 15,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį; 

 1.3. mokiniams, kurie yra Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos akredituotų 

tarptautinių konkursų nugalėtojai, už bet kurią 1.1 ir 1.2  punktuose nurodytą programą – 5,00 Eur už 

kiekvieną mokslo metų mėnesį; 

 1.4. už vieną neformaliojo vaikų švietimo programą mokiniams, lankantiems: 

 1.4.1. muzikos mėgėjų ugdymo programą, – 15,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

 1.4.2. dailės mėgėjų ugdymo programą, – 15,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

  1.4.3. ankstyvojo meninio ugdymo programą, – 15,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį, 

  1.4.4. suaugusiųjų muzikinio/dailės ugdymo programą, – 20,00 Eur už kiekvieną mokslo 

metų mėnesį; 

              1.5. mokiniams iš šeimų, gaunančių socialinę paramą, už bet kurią 1.1 ir 1.2 punktuose 

nurodytą programą – 5,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį; 

 1.6. mokiniams iš šeimų, kurių 3 ir daugiau vaikų lanko Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokyklą, už bet kurią 1.1 ir 1.2  punktuose nurodytą programą – 8,00 Eur už kiekvieną mokslo 

metų mėnesį; 

1.7. už antrą ir kiekvieną paskesniąją meninio ugdymo programą visiems ją lankantiems 

mokiniams – 10,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį. 

1.8. mokiniams, lankantiems papildomą keramikos programą, už bet kurią 1.2 punkte 

nurodytą programą – 5,00 Eur už kiekvieną mokslo metų mėnesį; 

2. Nustatyti nuomos paslaugų kainas: 

2.1. už muzikos instrumentą, kai mokinys jį išsineša į namus ir atsineša į pamokas, – 3,00 

Eur per mėnesį; 

2.2. už muzikos instrumentą, išsineštą (išsivežtą) į namus ir naudojamą tik namie, – 5,00 Eur 

per mėnesį. 

 3. Atleisti nuo mokesčio už teikiamą neformalųjį švietimą neįgalius mokinius, pateikusius 

nustatytos formos pažymą.   



4. Atleisti nuo mokesčio už teikiamą neformalųjį švietimą mokinius, netekusius vieno iš tėvų 

ar globėjų, pateikus nustatytos formos pažymą. 

5. Nustatyti, kad surinktos mokesčio lėšos apskaitomos Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos atskiroje sąskaitoje. 

6. Įpareigoti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos direktorių būti atsakingą už šio 

sprendimo vykdymą. 

7. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 30 d.  

sprendimą Nr. TS-188 „Dėl mokesčio dydžio už Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

teikiamą neformalųjį vaikų švietimą nustatymo“. 

8. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda, LT-69419, tel. ir faks. (8 343) 95 436, el. p. krmuzikosm@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190399532 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL MOKESČIO DYDŽIO UŽ KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ 

MOKYKLOS TEIKIAMAS PASLAUGAS NUSTATYMO 

   

Kazlų Rūda 

2023-08-07 

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla siekia plėsti teikiamų neformaliojo švietimo 

ugdymo programų kokybę ir įvairovę. Analizuodami regione teikiamų neformaliojo ugdymo 

programų kainas bei įvairovę, pastebėjome, kad visose aplinkinėse savivaldybėse yra sudarytos 

galimybės ugdytis suaugusiems ir ikimokyklinio amžiaus vaikams. Šios programos sulaukia didelio 

susidomėjimo, tad siekiame plėsti ugdymo galimybes įvairaus amžiaus savivaldybės gyventojams. 

Norint tobulinti ugdymo procesą, naujinti materialinę ir techninę bazę, atsižvelgiant į  

augančią infliaciją bei anoniminę tėvų apklausą dėl mokesčio už ugdymą, siūlome nustatyti 

sprendimo projekte nurodytus mokymo programų įkainius. 

Sprendimo tikslas: nustatyti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokesčio už 

mokslą įkainius. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktorė                                                                                         Milda Ziminskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krmuzikosm@gmail.com


1 priedas 

 

ANONIMINĖS APKLAUSO RAŠTU REZULTATAI APIE UGDYMO MOKESTĮ 

 

 

 
 


